РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.06.2020           с. Ербогачен                            № 254-п
О награждении Почетной грамотой
мэра МО «Катангский район»
Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации МО «Катангский район» от 05.06.2020 года, администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.За многолетний, добросовестный, безупречный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения наградить Почетной грамотой мэра МО «Катангский район» Карпову Екатерину Валентиновну, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ с.Ербогачен.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район»
	Мэр МО «Катангский район»                                                                        С.Ю. Чонский